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관인고등학교



관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경7회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-17 예산액 937,575,000

예산총칙

제1조 2019학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 937,575,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경7회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경7회 937,575 940,010 -2,435 -0.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 173 18,237 1.9

학생복지/교육격차 해소 -10,290 420,115 44.8

기본적 교육활동 19 52,248 5.5

선택적 교육활동 2,512 15,004 1.6

교육활동 지원 7,844 176,570 18.8

학교 일반운영 -2,424 175,914 18.7

학교시설 확충 -269 79,487 8.4

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 117,228 12.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -4,115 748,918 79.8

이전수입 기타이전수입 844 29,820 3.1

자체수입 학부모부담수입 578 23,697 2.5

자체수입 행정활동수입 258 2,488 0.2

기타수입 전년도이월금 0 15,424 1.6
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 895,966 899,237 -3,271

1.지방자치단체이전수입 117,228 117,228 0

1.비법정이전수입 117,228 117,228 0

1.기초지방자치단체전입금 117,228 117,228 0

1.농어촌학교보조금(기초) 1,561 1,561 0

2.급식비보조금(기초) 40,182 40,182 0

3.자치법규근거보조금(기초) 75,485 75,485 0

2.지방교육자치단체이전수입 748,918 753,033 -4,115

1.교육비특별회계전입금수입 748,918 753,033 -4,115

1.교육비특별회계전입금 748,918 753,033 -4,115

1.학교운영비전입금 341,678 341,678 0

2.목적사업비전입금 341,073 331,646 9,427
[목적]공기정화장치 임대 및 유지관리비 : 

-88,000원 * 1교 =
-88,000

(성립전_7추)교육공무직원 처우개선수당  : 

6,136,000원 * 1교 =
6,136,000

(성립전_7추)Wee클래스 전문상담사 처우개선비

 : 2,480,000원 * 1교 =
2,480,000

처우개선비 부족분 : 899,000원 * 1교 = 899,000

3.입학금수업료지원금 4,460 4,460 0

4.학교운영지원비지원금 1,772 1,772 0

5.급식비지원금 42,961 62,794 -19,833 학교급식경비지원 : -19,833,000원 * 1교 = -19,833,000

6.교과서비지원금 12,249 5,958 6,291
(성립전_7추)무상교육대상 2021학년도 교과서 

구입비 지원(1차) : 6,242,000원 * 1교 =
6,242,000

(성립전_7추)2021학년도 특수교육대상자 교과

용도서비 지원(1차) : 49,000원 * 1교 =
49,000

7.교복구입지원금 4,725 4,725 0

3.기타이전수입 29,820 28,976 844

1.학교회계간이전수입 29,820 28,976 844

1.다른학교회계전입금 29,820 28,976 844

1.다른학교회계전입금 29,820 28,976 844
관인중학생중식비전입금(교특+시보조) : 

-2,727,000 =
-2,727,000

관인중교직원중식비전입금 : 3,571,000 = 3,571,000

2.자체수입 26,185 25,349 836

1.학부모부담수입 23,697 23,119 578
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.등록금 4,946 4,946 0

1.학교운영지원비 4,946 4,946 0

1.학교운영지원비 4,650 4,650 0

2.지난년도학교운영지원비 296 296 0

2.수익자부담수입 18,751 18,173 578

1.급식비 15,087 15,099 -12

1.급식비 14,230 14,230 0

2.우유급식비 857 869 -12 [수익자]우유비 : -12,000 = -12,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

5.교과서비 142 142 0

1.교과서비 142 142 0

6.기타수익자부담수입 2,920 2,330 590

1.기타수익자부담수입 2,920 2,330 590 [수익자]통학버스 운영비 : 589,500 = 590,000

7.교복구입비 602 602 0

1.교복구입비 602 602 0

2.행정활동수입 2,488 2,230 258

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.수수료 0 0 0

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타행정활동수입 2,488 2,230 258

1.이자수입 157 157 0

1.이자수입 157 157 0

2.기타행정활동수입 2,331 2,073 258

1.기타행정활동수입 2,331 2,073 258 잡수입 : 141,940+116,000 = 258,000

3.기타수입 15,424 15,424 0

1.전년도이월금 15,424 15,424 0

1.순세계잉여금 15,424 15,424 0

1.순세계잉여금 15,424 15,424 0

1.순세계잉여금 15,424 15,424 0

세입합계 937,575 940,010 -2,435
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 18,237 18,064 173

1.기타 교직원보수 14,930 15,030 -100

1.학교운영지원수당 14,930 15,030 -100

1.직책및관리수당 3,830 3,930 -100

1.학교운영지원수당 3,830 3,930 -100 일반직 관리수당 : -100,000 = -100,000

2.교원연구비 11,100 11,100 0

1.학교운영지원수당 11,100 11,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,307 3,034 273

1.교직원연수 1,373 937 436

1.직무연수 1,073 937 136

1.일반수용비 1,073 937 136 행정실 직무연수비 : 16,000 = 16,000

교무실 직무연수비 : 120,000 = 120,000

2.기타교직원연수 300 0 300

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 300 0 300
교직원 워크숍 강사비 : 300,000원*1명*1

회 =
300,000

2.교직원복지 1,934 2,097 -163

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.동호회지원 653 653 0

1.교직원복지비 653 653 0

3.기타교직원복지지원 1,281 1,444 -163

1.교직원복지비 1,281 1,444 -163 특근 매식비 : -163,000 = -163,000

2.학생복지/교육격차 해소 420,115 430,405 -10,290

1.급식 관리 228,973 247,465 -18,492

1.학교급식운영 228,973 247,465 -18,492

1.영양사인건비 38,126 32,372 5,754

1.무기계약직원인건비 36,415 30,661 5,754 [목적]본봉 : 6,050,000 = 6,050,000

[목적]연차수당 : 5,260,000 -6,805,000 = -1,545,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[시보조]영양사 인건비 : 1,249,000 = 1,249,000

2.무기계약직원법정부담금 1,711 1,711 0

2.조리사인건비 28,849 29,399 -550

1.무기계약직원인건비 26,963 27,513 -550 [목적]본봉 : -550,000 = -550,000

2.무기계약직원법정부담금 1,886 1,886 0

3.조리실무사인건비 24,195 26,432 -2,237

1.무기계약직원인건비 20,159 22,396 -2,237 [수익자]조리실무사 본봉 : -2,237,000 = -2,237,000

2.무기계약직원법정부담금 4,036 4,036 0

4.급식재료구입비 68,808 87,715 -18,907

1.급식용식재료비 68,808 87,715 -18,907
[전입금]급식용 식재료비(중교직원) : 

-3,656,000 =
-3,656,000

[교특 72%]급식용 식재료비 : -9,251,000 

=
-9,251,000

[전입금]학생중식비(중학교) : -6,000,000

 =
-6,000,000

5.우유급식비 857 869 -12

1.우유대금 857 869 -12 [수익자]급식용우유비 : -12,000 = -12,000

6.급식운영비 68,138 70,678 -2,540

1.무기계약직원인건비 29,170 22,365 6,805
[교특, 시보조]집행잔액 반납액 : 

6,805,000 =
6,805,000

2.기간제직원인건비 1,442 1,442 0

3.일반수용비 10,026 31,956 -21,930 급식실 소모품 기구수선 : -4,000,000 = -4,000,000

무기계약직인건비 : -16,480,000 = -16,480,000

급식용소모품 구입비 : -1,450,000 = -1,450,000

4.연료비 16,395 3,810 12,585 급식용 가스비 : 12,585,000 = 12,585,000

5.학생지원금 5,905 5,905 0

6.비품구입비 5,200 5,200 0

2.보건관리 24,111 25,234 -1,123

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,197 13,088 -891

1.학교안전공제회비 948 948 0

1.학생복지비 948 948 0

2.학생건강검사 156 156 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 156 156 0

3.보건실운영 9,086 9,977 -891

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

2.일반수용비 7,003 7,790 -787 보건실운영비 : -187,000 = -187,000

코로나 19 예방 소독비 : -600,000 = -600,000

3.여비 0 50 -50 응급학생후송비 : -50,000 = -50,000

4.학생복지비 785 839 -54 약품및소모품 구입비 : -54,000 = -54,000

4.기타보건안전관리 565 565 0

1.일반수용비 225 225 0

2.운영수당 340 340 0

5.2020 흡연예방실천학교 지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[국고]코로나19 방역활동 인력지원비1,442 1,442 0

1.기간제직원인건비 1,442 1,442 0

2.학교환경위생관리 11,914 12,146 -232

1.먹는물관리 8,852 8,852 0

1.일반수용비 8,852 8,852 0

2.기타학교환경위생관리 3,062 3,294 -232

1.일반수용비 3,062 3,294 -232
[목적]공기정화장치 임대 및 유지관리비 :

 -88,000-144,000 =
-232,000

3.교육격차 해소 3,333 3,333 0

1.학비지원 3,333 3,333 0

1.농어촌학교보조금 1,561 1,561 0

1.학생지원금 1,561 1,561 0

2.저소득층자녀고교학비지원 1,772 1,772 0

1.학생지원금 1,772 1,772 0

4.학생복지 163,698 154,373 9,325

1.학생장학금운영 150 150 0

1.도비특별장학금 150 150 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 150 150 0

2.교육복지우선 72,947 72,947 0

1.교육복지사업 운영비 747 747 0

1.교육운영비 747 747 0

2.2020학년도 미래인재핵심역량 육성사업27,200 27,200 0

1.운영수당 6,600 6,600 0

2.교육운영비 20,600 20,600 0

3.2020학년도 명문고 육성 지원사업 30,000 30,000 0

1.운영수당 8,400 8,400 0

2.교육운영비 21,600 21,600 0

4.2020학년도 명문고 육성 지원사업(2차)_고교학점제기반조성을위한시설개선15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

3.[국고]학생복지운영 90,601 81,276 9,325

1.졸업앨범제작 2,635 2,635 0

1.교육운영비 255 255 0

2.학생지원금 2,380 2,380 0

2.학생교과서구입 142 142 0

1.교육운영비 142 142 0

3.교과서배부지원 13,127 6,836 6,291

1.학생지원금 13,127 6,836 6,291
(성립전_7추)[목적]2021학년도 무상교육 

교과서비 1차 지원금 : 6,242,000원*1회 =
6,242,000

(성립전_7추)[목적]2021학년도 특수교육대상자 

교과용도서비 1차 지원금 : 49,000원*1명 =
49,000

4.교복구입 6,384 6,384 0

1.학생복지비 84 84 0

2.학생지원금 6,300 6,300 0

5.통학차량운영지원 62,302 59,268 3,034

1.교육운영비 62,302 59,268 3,034 통학버스 운영비 : 2,444,000 = 2,444,000

[수익자]통학버스운영비 : 590,000 = 590,000

6.기타학생복지 1,196 1,196 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 1,196 1,196 0

7.[국고]교육급여(입학금, 수업료) 892 892 0

1.학생지원금 892 892 0

8.[국고]교육급여(교과서비) 355 355 0

1.학생지원금 355 355 0

9.[국고]교육급여(2분기 수업료) 1,338 1,338 0

1.학생지원금 1,338 1,338 0

10.[국고]교육급여(3분기 수업료) 1,115 1,115 0

1.학생복지비 1,115 1,115 0

11.[국고]교육급여(4분기 수업료) 1,115 1,115 0

1.학생지원금 1,115 1,115 0

3.기본적 교육활동 52,248 52,229 19

1.교과 활동 47,075 46,975 100

1.교과활동지원 33,792 33,692 100

1.교사용교과서(지도서)구입 3,892 3,892 0

1.교육운영비 3,892 3,892 0

2.보결(대강)수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.학생주도성프로젝트활동지원 2,100 2,000 100

1.교육운영비 2,100 2,000 100 학생주도성프로젝트운영비 : 100,000 = 100,000

4.혁신교육지구운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

3.비품구입비 750 750 0

5.기타교과활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.고교학점제운영 16,000 16,000 0

1.교육운영비 16,000 16,000 0
[목적]마을공동체와 함께하는 재능기부 릴

레이 프로젝트 운영비 : -400,000 =
-400,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[목적]학생주도참여형 프로젝트 운영비 : 

400,000 =
400,000

7.고교학점제운영(마을캠퍼스 인프라 구축)9,800 9,800 0

1.교육운영비 9,460 9,460 0

2.목적사업업무추진비 340 340 0

2.국어교과활동 0 0 0

1.국어과교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.사회교과활동 0 0 0

1.사회교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.수학교과활동 53 53 0

1.수학과교과활동 53 53 0

1.교육운영비 53 53 0

2.학습준비물지원 0 0 0

1.학습준비물 0 0 0

5.과학교과활동 6,700 6,700 0

1.과학교과활동 6,700 6,700 0

1.교육운영비 6,700 6,700 0 과학교과 운영비 : -3,210,000 = -3,210,000

과학기자재 구입비 : 535,000+2,675,000= 3,210,000

6.체육교과활동 1,882 1,882 0

1.체육교과활동 1,182 1,182 0

1.교직원복지비 190 190 0

2.교육운영비 992 992 0

2.학생스포츠클럽운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

7.예술교과활동 4,648 4,648 0

1.학습준비물지원 196 196 0

1.학습준비물 196 196 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.음악교과운영 1,952 1,952 0

1.비품구입비 1,952 1,952 0

3.2020학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어교과활동 0 0 0

1.외국어교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학습준비물 0 0 0

2.창의적 체험활동 5,173 5,254 -81

1.자율활동 2,519 2,600 -81

1.학급운영비 1,550 1,600 -50

1.교육운영비 1,550 1,600 -50 학급운영비 : -50,000 = -50,000

2.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.기타자율활동 969 1,000 -31

1.교육운영비 969 1,000 -31 행사운영지원비 : -31,000 = -31,000

2.현장체험학습활동 208 208 0

1.현장체험학습 208 208 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 208 208 0

3.학생복지비 0 0 0

3.동아리활동 784 784 0

1.동아리활동 784 784 0

1.교육운영비 784 784 0

4.진로활동 1,662 1,662 0

1.진로체험활동 702 702 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 702 702 0

2.진로진학 길찾기 사업 960 960 0

1.운영수당 760 760 0

2.교육운영비 200 200 0

4.선택적 교육활동 15,004 12,492 2,512

1.방과후학교 운영 6,040 6,040 0

1.방과후학교운영 6,040 6,040 0

1.방과후학교운영 6,040 6,040 0

1.운영수당 6,040 6,040 0

2.교육운영비 0 0 0

2.독서활동 8,964 6,452 2,512

1.독서활동운영 8,964 6,452 2,512

1.도서구입 8,964 6,452 2,512

1.교육운영비 471 471 0

2.도서구입비 8,493 5,981 2,512 도서구입비 : 2,512,000 = 2,512,000

5.교육활동 지원 176,570 168,726 7,844

1.교무업무 운영 120,346 114,982 5,364

1.교무학사운영 120,346 114,982 5,364

1.교무학사운영 3,551 3,874 -323

1.일반수용비 2,567 2,750 -183 사무용품 구입비(교무) : -183,000 = -183,000

2.교육운영비 984 1,124 -140 출석부,교무수첩 구입비 : -140,000 = -140,000

2.입학식및졸업식행사 1,751 2,200 -449

1.교육운영비 1,751 2,200 -449 입학식행사비 : 60,000 = 60,000

졸업식행사비 : -509,000 = -509,000

3.교육활동홍보 885 885 0

1.일반업무추진비 885 885 0

4.교육과정평가 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.행정실무사(교무)인건비 114,159 108,023 6,136

1.무기계약직원인건비 108,303 102,167 6,136 [목적]가족수당,정액급식비 : 899,000 = 899,000

(성립전_7추)[목적]가족수당,정액급식비 :

 4,369,000원*1회 =
4,369,000

[목적]장기근속수당 : -899,000 = -899,000

(성립전_7추)[목적]장기근속수당 : 

1,575,000원*1회 =
1,575,000

(성립전_7추)[목적]맞춤형복지비 : 

192,000원*1회 =
192,000

2.무기계약직원법정부담금 5,856 5,856 0

2.생활지도운영 41,096 38,616 2,480

1.학생생활상담지도 40,620 38,140 2,480

1.Wee클래스(센터)운영 39,370 36,890 2,480

1.무기계약직원인건비 34,880 32,400 2,480 (성립전_7추)[목적]처우개선비(근속수당, 급식비, 가족

수당, 맞춤형복지비) : 2,480,000원*1명 =
2,480,000

2.교육운영비 600 600 0

3.무기계약직원법정부담금 3,890 3,890 0

2.상담실운영 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

3.Wee클래스운영비 1,100 1,100 0

1.운영수당 380 380 0

2.교육운영비 720 720 0

2.학교폭력예방 64 64 0

1.학교폭력예방지원 64 64 0

1.일반업무추진비 64 64 0

3.학생안전교육 412 412 0

1.안전교육 412 412 0

1.교육운영비 412 412 0

3.학습지원실 운영 15,128 15,128 0

1.방송실운영 200 200 0

1.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[국고]정보화실운영 14,928 14,928 0

1.[국고]학교정보화지원 14,928 14,928 0

1.일반수용비 4,119 4,119 0

2.비품구입비 10,809 10,809 0

6.학교 일반운영 175,914 178,338 -2,424

1.학교기관 운영 19,425 19,909 -484

1.부서기본운영 19,425 19,909 -484

1.교장실운영 8,206 8,400 -194

1.일반업무추진비 5,206 5,400 -194 교직원 간담회비 : 607,000 = 607,000

기관경조사비 : -200,000 = -200,000

내외빈 접대물품비 : -601,000 = -601,000

부서간담회비 : 400,000 = 400,000

유관기관업무협의 : -400,000 = -400,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 5,784 5,928 -144

1.일반수용비 2,906 3,060 -154 사무용품구입비(행정) : -176,000 = -176,000

각종수수료 : 22,000 = 22,000

2.기타공공요금 359 359 0

3.여비 794 784 10 출장여비(행정) : 10,000 = 10,000

4.비품구입비 1,725 1,725 0

3.교무실운영 5,435 5,581 -146

1.여비 5,124 5,270 -146 출장여비(교무) : -146,000 = -146,000

2.비품구입비 311 311 0

2.시설 장비 유지 155,044 156,984 -1,940

1.학교시설장비유지 155,044 156,984 -1,940

1.공공요금및제세공과금 41,140 41,338 -198

1.전기요금 35,970 36,168 -198 교육용전기요금 : -198,000 = -198,000

2.기타공공요금 5,170 5,170 0
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설일반관리 84,851 84,004 847

1.기간제직원인건비 3,554 1,365 2,189
시설유지관리 일용인부 인건비 : 

2,189,000 =
2,189,000

2.일반수용비 13,041 12,212 829 시설소모품 구입비 : 829,000 = 829,000

3.기타공공요금 47 47 0

4.시설비 68,209 70,380 -2,171 소규모보수공사비 : -2,171,000 = -2,171,000

3.당직관리 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 20,275 22,864 -2,589

1.기간제직원인건비 20,275 22,464 -2,189 시설당직원 인건비 : -2,189,000 = -2,189,000

2.기간제직원법정부담금 0 400 -400
시설당직원 기관부담금(건강, 요양, 고용

보험) : -400,000 =
-400,000

5.시설관리용역 8,778 8,778 0

1.일반수용비 8,778 8,778 0

3.학교운영 협력 1,445 1,445 0

1.학교운영위원회운영 877 877 0

1.학교운영위원회운영 877 877 0

1.여비 190 190 0

2.일반업무추진비 687 687 0

2.학부모협력 568 568 0

1.학부모회운영 568 568 0

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 30 30 0

3.일반업무추진비 538 538 0

7.학교시설 확충 79,487 79,756 -269

1.시설확충 및 개선 79,487 79,756 -269

1.시설확충및개선 79,487 79,756 -269

1.안전난간개선공사 21,945 21,945 0

1.시설비 21,945 21,945 0

2.복도바닥교체공사 42,329 42,598 -269
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예산구분 : 추경7회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 42,329 42,598 -269 [목적]복도바닥교체 : -269,000 = -269,000

3.교실칠판교체 11,613 11,613 0

1.비품구입비 11,613 11,613 0

4.탈의실설치 3,600 3,600 0

1.비품구입비 3,600 3,600 0

세출합계 937,575 940,010 -2,435
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